石林彝族自治县石林街道办事处
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

[image: image1]

〔C类〕
〔公开〕
石街办函〔2022〕13号
石林彝族自治县石林街道办事处
关于县第十八届人大第一次会议

第139号建议答复的函
陈磊代表：
您提出的《关于修缮村内太阳能照明灯的建议》建议收悉，现答复如下：
一、建议情况

2010年在各级的关心下，北小村实施了太阳能路灯安装，安装规模120盏，已使用了12年，从技术角度分析，太阳能路灯绝大部分部件已达使用年限，约有95盏路灯已散失了照明功能，50盏路灯杆破损无法使用，必须进行安装，原安装规模已满足不了实际需要，给广大群众生产生活带来不变，严重影响北小村村容村貌和社会经济的发展。

二、建议办理情况

你提出的北小村村委会路灯破损严重，需重新安装的建议提得很好，事关民心向背，石林街道办事处非常重视，自2022年开始，已将北小村太阳能路灯安装项目列入巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接项目计划库向县委农办及向乡村振兴局申报，石林街道将积极与县委农办、财政局、乡村振兴局对接，取得上级的支持，争取该项目早日立项实施。

或者下一步，由乡村振兴局牵头，有企业再采取捐赠的方式安装太阳能路灯，村集体自筹出安装和运输费用，每盏路灯4米杆490元，5米杆590元，6米杆880元。

三、下步工作方向
石林街道将积极与县委农办、财政局、乡村振兴局对接，争取2022年年底实施北小村太阳能路灯建设。

感谢您对石林街道工作的关心和支持。
以上答复，如有不妥，请批评指正。
（联系人及电话：罗俊刚  0871-67701472）
                           石林街道办事处
2022年6月30日

抄送：县委办公室或县政府办公室，县人大常委会人事代表工作委员会。
石林街道办事处               2022年6月30日印发